A. Di. PT., Ep. 10, 189

[Gasyrowo]

Nur

(1482)

Generosus Jacobus Gasyrowsky index
Nurensis inter discretum Johannem ex una
 et nobiles Nicolaum, Albertum, Jacobum
 de [Cutiloro] talem recognovit concor-
 diam: nobiles tenebuntur solvere sub
 pena excommunicationis et 10 sexag.
 pena vallata $\frac{1}{2}$ sexag. discreto Johanni
 et ipse Johannes non debebit ipsos
 amplius vexare in frumentis, pecoribus
 et pecuniis et aliis rebus.

A. A. P. I., Ep. 11, 270

[Gaszarowo =]

Mur / [1552 rusel]
[1485]

Jac. de Lonarzewo in et super
Lanckowice pene gran. Schyⁿ yerbnych et
Cristowskich ac zowystowskich usque ad
gran. Gaszarowsky indicis Mur. in distr. Mur.
germanis de Murawa vendit.

M. K. 6, 177

1150

Mur

Ganszorzowo

(1486)

Generosus Jacobus Ganszorzowsky in-
dex Nurensis asseruit se citatum
ad instanciam discreti Stanislai de
Gzemnezorambi et fecit diligenciam
per totam diem.

A. Di. Pi., Ep. 10, 474

Par. Nur / 2w2 (OT)

Gassyonwo (1486)
n. de G.

imp. Wigonowo prope Nur

MR9, 176v.

1915

(1490) *Nur*

Gausssyrowo

Honorabilis Johannes plebanus in Bransk
 et generosus Jacobus de G. index Nurensis,
 arbitri interobiles Martinum et Johannem
 germanos, advocatos de Byel ex una et nobilem
 Mathiam Glyna ex altera partibus occasione
 advocacio in Byel recognoverunt, quia ipsi Mar-
 tinus et Johannes prefato Mathio Glyna
 genero suo ratione dotis debebunt 20 sexag.
 cum 2¹/₂ sexag. alias Zadatherr super 34 tempora.
 Et prefatus Mathias prefatis Martino et Joha-
 ni pacem a se ac Jacobo f. suo ratione prefati

A. D.; P. T.; Ep. 10, 740-741

7.

dotis uxoris sue Anne fideiussit, quia ipsi
pacem habebunt. Et nullum impedimentum
habet in molendino Nyegovyecz granum
molere et pisces prandere tandem, quosque
ipse Mathias per Martinum et Johannem
de Ostrovyja fuerit exemptus.

Et ipsi Martinus et Johannes sorores suas
Katherinam et Hedvigim debent dotalicia-
ri: cuilibet sorori pro dote 16 sexag. solvere
debeant.

Par. New/2ur (ot.)

Ganssowoskye granicies (1492)
angulus alias kenth in Sglezewo
cum molendino penes granicies
G.

Mk9, 188v.

chyba Nur / Jura

Gemssorowskye granices (1492)

anulus terre

alvostant cum molendiūo

series granices G. incipiendo

a quera circa lacum in suiso
molendini (in Syleneo)

Mb 18,55.

Nur

Ganssyorowo

(1496)

Generosus Jacobus de G. iudex Nurensis
arbiter inter venerabilem Johannem de Sokolowo
canonicum Polth. possessorem ville Chmyele-
wo et nobiles heredes in Gaczkowo.

A.D.I.P.T., Ep. 15, 57^v-58

57

Gauszowen

MUR / (1499)

Copia testamenti etiam Jacobi Gauszowowski ind-
is merensis:

"scilicet que mihi tenentur, ponens sovotica usor
Thauszoi de Delesnyki tenetur medicum albiam sergi
aeromodatos, istam de ad eubriam Myedno. Item de
super filii domi Pauli de Poroga 7 filioy. et hoc pro fu-
mentis et canonicis Frobiustoniae ecclie in Zambrow
Item ego pelliceam wlpineam et aliam aspergelli-
nam uxori sue Hedwig. Item 2 tenetas unam astro-
doniensem et aliam planeam eadem uxori. Item
2 aenas cum medio viliginis in uno hore et cum
hoc omnia fumante inferre ad hyemem seminata
prefat uxori item de ei aream cum omnibus coliti-
e. Si. PV. Sp. 16, 18v

ciis, ortis et prouinis prout se in longum et la-
tium extendunt nemou cum omnibus pascuis
et molendinum ibidemque do et omnia suppe-
llectilia domus eidem usque meo Hedwig' filie
olue Stanislai de Cheskowa lego. Item dandee
seruitori mee lego unam vaccam iuuenem et
3 oues unam antiquam et duas presentibus anni
Item lego Katherine filie Nicolai olie filie mee
vaccam iuuenem et tres oues. Item Bartholo-
meo famulo meo bouem unum medio meo usque
libertate ad ipsius vitam et hoc ad seruicium.
Item do florem in Zersla pro tricenaria et equum
pro eadem, item viceplebanus in Zarsaubi equum
nemou florem pro tricenaria.

Gansiorowo

Nur/

(1516)

d. Helena de G., que venit cum Joane et
Stan^o foribus suis ^(et filia) ad domum, quem Sic.
pleb. de Zaranki inata contractum recipere
voluit, et dicit: tu non recipes istam
domum, quia decepisti maritum meum
in eadem " --

Putt. dest. 1. 267

Ganssiorowo

144/

(1516)

nob. Barthol. de G., cui olim hart. de Za-
rambi dedit in aqua, dum seruis Gda-
nom cum strugibus natarent, sexagenam
in unum ante villam in ripa Wislyky
(= Wisnyky) et postea hart. testamentaliter
legavit ecclie in Zarambi; habet botram
cum nob. Stephano Jorien de Kozewo
tail. Barthol. de G. cuncto hart; annum 30 ut apparebat

Put. fest. 7. 266: 267

Ganssiorouso

Nat / (1516)

Helena de G., cui veniens [sic] pleb.
de Zaranbi in fine ville G. dixit... "mex-
trix inveteranda"... "mextrix de. vizitka"

[Helena de eisdem annis, sicut et nob.
Joan. de Podgorze]

Pult. text. 1. 268.